14 *Aunque se atribuye al Padre ser Todopoderoso, igualmente conviene al Hijo y al Espíritu Santo.*

Pero de que en este artículo llamemos al Padre Todopoderoso, nadie debe caer en el error de pensar, que de tal manera se le atribuya este nombre, que no sea también comun al Hijo y al Espíritu Santo: porque así como decimos Dios Padre, Dios Hijo, y Dios Espíritu Santo, y sin embargo no decimos haber tres Dioses, sino un Dios; así también confesamos igualmente Todopoderoso al Padre, al Hijo, y al Espíritu Santo; mas no decimos que hay tres Todopoderosos, sino solo uno. Llamamos empero Todopoderoso al Padre por la razón particular de que es la fuente de todo origen: así como al Hijo, que es la palabra eterna

litate obiciens, diceret *Si habueritis fidem, sicut granum sinapis, dicetis monti huic: Transi hinc illuc, & transibit; & nihil impossibile erit vobis.* De altero autem sanctus Jacobus ita testatus est: *Postulet in fide, nihil hæsitans: qui enim hæsitat, similis est fluctui maris, qui à vento moeetur, & circumfertur; non ergo æstimet homo ille, quòd occipiat aliquid à Domino.* Multa præterea hæc fides commoda, atque utilitates nobis præbet: in primis verò ad omnem animi modestiam, & humilitatem nos instituit: sic enim inquit Princeps Apostolorum: *Humiliamini sub potenti manu Dei.* Monet etiam non esse trepidandum, ubi non sit timor, sed unum Deum timendum esse, in cuius potestate nos ipsi, nostraque omnia posita sunt; inquit enim Salvator noster: *Ostendam vobis, quem timeatis. Timeite eum, qui postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam.* Utimur deinde hac fide ad immensa erga nos Dei beneficia cognoscenda, & celebranda. Nam qui Deum omnipotentem cogitat, tam ingrato animo esse non potest, quin sæpius exclamet: *Fecit mihi magna, qui potens est.*

14 *Omnipotentis vox non ita Patri hic attribuitur, ut de Filio, vel Spiritu Sancto etiam non dicatur.*

Sed quòd Patrem omnipotentem in hoc articulo vocamus, neminem eo errore duci oportet, ut arbitretur ita illi hoc nomen tributum esse, ut Filio etiam, & Spiritui Sancto commune non sit. Nam quemadmodum Deum Patrem, Deum Filium, Deum Spiritum Sanctum, neque tamen tres Deos, sed unum Deum esse dicimus; ita æquè Patrem, ac Filium, & Spiritum Sanctum omnipotentem, neque tamen tres omnipotentes, sed unum omnipotentem esse confitemur. At verò præcipua quadam ratione Patrem, quia omnis originis fons est, hoc nomine vocamus, uti etiam Filio, qui æternum

Patris verbum est, sapientia, & Spiritui Sancto, qui utriusque amor est, bonitatem tribuimus: quamvis hæc, & alia hujusmodi nomina communiter de tribus personis, ex catholice fidei regula, dicantur.